
Budování města ve vašich rukách

Interaktivní platforma pro 
efektivní zapojení veřejnosti 
do plánování měst a obcí. 

Platforma Your City je přínosem v různých oblastech: 

v územním plánování a rozvoji, modernizaci veřejného 

prostoru, v plánování investic nebo v podnikání. Význam 

má zejména pro samosprávy, kterým záleží na inovacích 

a pokroku. Jednoduchý nástroj napomáhá při odpovědném 

územním plánování, které tvoří kvalitní města pro život.

PowerHUB
www.powerhub.cz 

Nám. Kinských 6
150 00 Praha 5

contactme@powerhub.cz 
+420 608 88 20 70 

Podílejte se na územním 
plánování, které má smysl 

Moderní nástroj pro 
zvýšení kvality života 
lidí v městech a obcích 

Zjistěte, co má pro 
obyvatele hodnotu a naopak, 
kde vnímají problém 

Získaná data jsou zpracována 
a výsledky se přehledně 
zobrazí v GIS systému

Platforma je jednoduše 
integrovatelná se Smart 
Cities technologiemi 

Na sběr dat jsou používané 
aplikace pro iOs, Android 
nebo webové rozhraní

K D O  J S M E ? K D E  N Á S  N A J D E T E ? M Á T E  O T Á Z K Y ?


